



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wicemarszałek Jankowiak na inauguracji roku akademickiego UAM

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego 1 października wziął udział w tradycyjnej inauguracji roku akademickiego na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W trakcie uroczystości złożył gratulacje prof. dr hab. Sławomirze Wronkowskiej-Jaśkiewicz, która otrzymała Medal „Palmae Universitatis Studiorum Posnaniensis” będący najwyższym wyróżnieniem akademickim uczelni.

- Z przyjemnością każdorazowo uczestniczę w uroczystościach inauguracji roku akademickiego na UAM, gdyż jest to również mój uniwersytet, a przy tym jedna z najlepszych śródoeuropejskich uczelni, z czego jako Wielkopolanie możemy być dumni. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza jest też uczelnią, która dzięki mądrej polityce władz nieustannie się rozwija i posiada bardzo bogatą ofertę edukacyjną, czego dowodem jest chociażby to, że w nowym roku akademickim na studia stacjonarne pierwszego stopnia oraz jednolite magisterskie przyjętych zostało prawie 12 tysięcy osób – podkreśla Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

Odbywająca się w auli UAM inauguracja była okazją do wręczenia nagród i wyróżnień pracownikom, absolwentom oraz studentom uniwersytetu. Najwyższe uczelniane odznaczenie akademickie, czyli Medal „Palmae Universitatis Studiorum Posnaniensis”, nadane zostało decyzją Senatu UAM prof. dr hab. Sławomirze Wronkowskiej-Jaśkiewicz, jednej z najwybitniejszych postaci poznańskiego i polskiego środowiska prawniczego, w latach 2010-2019 sędzi Trybunału Konstytucyjnego, a wcześniej między innymi prorektor UAM (2005-2008) i przewodniczącej Komitetu Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk (2008-2011).

Medal wręczyła rektor UAM prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska. Gratulacje i życzenia profesor Wronkowskiej-Jaśkiewicz złożył też Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie